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Dina gåvor gör det möjligt
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Avs: 21Grams (881004), Box 90166, 120 22 Stockholm.  
Returadr: Insamlingsstiftelsen Cancer- och allergifonden, Hälsingegatan 49,  
113 31 Stockholm.

Till vår vän och världsförbättrare:

Jag vill inleda med ett stort och varmt tack till dig för de gåvor du bidrar med till Cancer- och  
allergifonden. Tack vare de gåvor vi fick ta emot under förra året kunde vi i december bevilja  
4,2 miljoner kronor till livsviktig forskning om cancer och allergier. Vi fortsätter att stötta  
forskningen på bukspottkörtelcancer genom att ge anslag till två projekt på detta område, bland  
annat Isabella Artners forskning som du kan läsa mer om på nästa sida.
 
Sedan årsskiftet har vi höjt maxbeloppet för hur mycket vi kan bevilja en cancer- eller allergidrabbad  
person som ansöker om ekonomiskt bidrag för att klara av sina sjukdomskostnader, från 10 000 till  
20 000 kronor. Under 2022 såg vi hur antalet ansökningar och behoven hos de som söker hjälp ökade. 
Den trenden fortsätter in i 2023, och nu har vi möjligheten att hjälpa de som har det allra svårast lite 
mer. Det är gåvor, från dig och andra, som gör detta stöd möjligt!
 

Det kärva samhällsekonomiska läget innebär inte bara att behovet av stöd till 
forskningen och hjälp till utsatta medmänniskor ökar. Det medför även att vi har 
fått det svårare att samla in pengar när både allmänhet och företag får sämre  
ekonomi och mindre marginaler. Cancer- och allergifonden står inför ett  
utmanande år, men med stöd av dig som givare fortsätter vi enträget vårt arbete 
för en friskare framtid med avstamp i våra ändamål; att forska för framtiden och 
stötta drabbade medmänniskor här och nu. Tillsammans gör vi skillnad!

Vi på Cancer- och allergifonden önskar dig en trevlig sommar!  
 
Emilie Bravo, Generalsekreterare
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FORSKNING I FOKUS

Stöd till livsviktig forskning på bukspottkörtelcancer 

Bukspottkörtelcancer är en aggressiv cancerform med hög dödlighet som ökar världen över. 
Den drabbar både män och kvinnor, äldre och unga. Ett projekt som får stöd i år drivs av  
Isabella Artner vid Lunds universitet. Hon undersöker om det finns något i utvecklingen av 
bukspottkörteln i fosterstadiet som kan förklara uppkomsten av bukspottkörtelcancer.  

Hennes forskningsgrupp jämför bukspottkörtelvävnad från 
embryon med bukspottkörtelcancervävnad och studerar 
uttryck i gener. Målet är att förstå vilka faktorer som styr 
överlevande av cancerceller, för att kunna utveckla  
läkemedel och terapier mot just bukspottkörtelcancer.

– Vi har upptäckt att faktorerna som vi jobbar med styr 
inte bara cancertillväxt, men även hur cancern undviker  
immunsystemet. Jag hoppas att vi kan sammanfatta våra 
resultat i en nära framtid, så de kan användas i  
läkemedelsutveckling, säger Isabella Artner.

Isabella Artner vill även hitta nya målmolekyler som kan användas för att upptäcka cancer  
tidigare och utveckla en ny form av kemoterapi.

– Jag är väldigt tacksam för förtroendet och bidraget som jag har fått från Cancer- och  
allergifonden. Det är väldigt motiverande för att fortsätta forska, säger Isabella Artner.

Snart kan du få reda på om du kan vaccineras mot pollenallergi  

Det blir allt vanligare med björk- och gräspollenallergi; så mycket som en fjärdedel av den 
vuxna befolkningen i Sverige drabbas. Pollensäsongen är väldigt jobbig för de som är  
allergiker. Cancer- och allergifonden stödjer ett helt nytt forskningsprojekt kring pollenallergi, 
vilket leds av Jenny Hallgren Martinsson vid Uppsala universitet.

Det finns allergivaccin som man kan ta, men vaccinet  
fungerar tyvärr inte för alla pollenallergiker. Tack vare  
Jenny Hallgren Martinssons forskning kommer pollen- 
allergiker snart att få veta om de bör vaccinera sig mot  
sin allergi eller inte. Genom ett enkelt blodprov ska man 
kunna få reda på om man kan bli hjälpt av en vaccination 
eller ej.

Resultaten från denna forskning förväntas komma  
patienter till nytta inom fem till tio år.

Cancer- och allergifonden är stolta att kunna stödja forskningsprojekt som Jenny Hallgren  
Martinssons, eftersom det har potential att förbättra livskvaliteten för många människor. Vårt 
stöd till allergiforskningen är möjligt tack vare gåvor från personer som du.

– Stödet från privatpersoner gör verklig nytta och är jätteviktigt för oss forskare. Forskare i 
Sverige i dag skulle inte klara sig utan stöd från forskningsfonder som bygger på privata  
bidrag, säger Jenny Hallgren Martinsson.

Isabella Artner, Lunds universitet

Jenny Hallgren Martinsson, Uppsala universitet



     

FRÅN MÄNNISKA TILL MÄNNISKA

Varmt tack för att du hjälper svårt sjukdomsdrabbade medmänniskor som också är 
ekonomiskt utsatta. Din gåva innebär en lättnad i deras tillvaro!
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Få tillbaka på skatten för dina gåvor 
Du kan få 25 procent i skattereduktion på gåvor till oss om du ger minst 200 kronor per gåvotillfälle och 
minst 2 000 kronor totalt till en eller flera godkända organisationer under ett kalenderår. Maxbeloppet 
som du får avdrag på är 12 000 kronor. Vill du höja din månadsgåva till 200 kronor eller dubbelkolla att vi 
har ditt personnumer kan du kontakta oss på info@cancerochallergifonden.se eller telefon 08-34 59 90.

Cancer- och allergifonden får årligen in ansökningar om stöd från ekonomiskt utsatta familjer 
med sjuka barn. Under 2022 beviljade vi stöd till nio familjer, varav fyra barn med cancer. Ett 
av dessa barn var Alice som drabbades av cancer för första gången när hon var tre år. I över ett 
år låg hon på sjukhus med en mycket begränsad tillvaro för henne och familjen. 

Under denna svåra period kunde inte hennes föräldrar arbeta och ekonomin blev oerhört  
ansträngd. En stor del av sjukhusvistelsen gick åt till att läsa eller använda mobilen. De skulle 
gärna velat köpa en iPad till Alice, men kunde bara drömma om det eftersom de saknade  

pengar. Familjen sökte stöd hos Cancer- och allergifonden och vi  
kunde hjälpa till att förverkliga drömmen om en iPad. Den gjorde  
det enklare för familjen på sjukhuset och kunde ge underhållning i  
tillvaron, något som framför allt uppskattades av Alice men även  
resten av familjen.

– Att få stöd från Cancer- och allergifonden värmde och gör verkligen 
skillnad. Ett stort tack från oss. Vi vill att andra i liknande situation ska 
få veta att man kan söka stöd från er, säger Alices mamma Fatima.

Alice är nu hemma igen och går på regelbundna kontroller. Hon får inte 
längre cytostatika och har börjat på förskola. 
 
*Alice och Fatima heter egentligen något annat.

• 4,2 miljoner kronor till 23 forskningsprojekt

• 635 630 kronor i stöd till 144 svårt sjukdomsdrabbade och ekonomiskt utsatta 
medmänniskor. 

Dina gåvor bidrar till en medmänskligare nutid och friskare framtid. Tack för ditt stöd!

Ny och förbättrad webbplats

Dina gåvor under 2022 möjliggjorde:

Nu har Cancer- och allergifonden fått en ny webbplats. 
Vår ambition har varit att skapa en lättnavigerad och 
snabb webbplats med hög tillgänglighet för våra  
besökare. Surfa gärna in och se vad du tycker. 
Vi hoppas du ska tycka om den!
 
www.cancerochallergifonden.se
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FLER SÄTT ATT GE

Testamentera en gåva till  
Cancer- och allergifonden
Genom att skriva in en gåva till Cancer- och 
allergifonden i ditt testamente fortsätter du att bidra 
till en friskare och medmänskligare värld. Att skriva ett 
testamente över din kvarlåtenskap tydliggör också din 
vilja och underlättar för anhöriga.

Genom ett samarbete med Lavendla Juridik erbjuder 
vi dig som givare reducerade priser på testamenten 
och andra juridiska dokument.  
 
Läs mer på: www.lavendla.se/coaf

Smycken som gör skillnad
I samarbete med Snö of Sweden har vi  tagit fram 
ännu fler vackra fjärilssmycken. I kollektionen med vår 
fjäril finns nu halsband, armband och örhängen. Alla 
smycken finns i både guld och silver.  

För varje sålt fjärilssmycke donerar Snö of Sweden  
50 kronor till Cancer- och allergifonden. 

Smyckena är en perfekt present till den blivande 
studenten! Eller varför inte till dig själv? De är vackra 
att bära samtidigt som du med ditt köp bidrar till att 
stödja forskning och hjälpa svårt sjuka.   
 
Köp dina smycken på cancerochallergifonden.se/sno

Skänk en gåva med Swish
1. Starta Swish  2. Scanna QR-koden 3. Välj belopp på din gåva 4. Godkänn ♥ Varmt tack! ♥

Samarbete för en friskare framtid
Pharma Nord utvecklar kosttillskott och läkemedel  
baserade på optimal biotillgänglighet, säkerhet och  
dokumentation. Genom sin produkt, SelenoPrecise, 
stödjer de vår verksamhet med fem kronor per såld ask.

25% rabatt på Pharma Nords sortiment

Genom vårt samarbete erbjuder Pharma Nord dig som 
givare 25 procent rabatt på hela sitt sortiment av  
kosttillskott.  
 
Du beställer via den här länken för att få din rabatt:  
www.pharmanord.se/coaf


